PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2007г. № 26
О кандидатурах в состав жилищной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
Рассмотрев обращение Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области от 27 февраля 2007 года, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать в состав жилищной комиссии муниципального  образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области нижепоименованных депутатов Ярцевского городского Совета депутатов:

- ДОБРОВОЛЬСКАЯ Е.Р. – заместителем председателя жилищной комиссии;

- КОНДРАШОВ А.В. – членом жилищной комиссии.
2. Направить настоящее решение Главе муниципального  образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

                          Глава муниципального образования
Ярцевского городского поселения
                      Ярцевское городское поселение

Ярцевского района
                                              Ярцевского района

Смоленской области                                              Смоленской области

________________ С.Ф. Соколов                         _________________ В.А. Галкин

                                                                                      «_____»____________ 2007 г.

       ___________      _____________       ____

                               С.Ф.Соколов  2007 г.